Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia
VEREADORA  ELIZANE  CANA  BRASIL
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº /2023

A Vereadora que subscreve na forma regimental requer a redirada da indicação de n 56/2024 indica ao prefeito municipal a reforma e ampliação do campo de futebol do povoado de domingos, no SAPL -Sistema de Apoio ao Processo Legislativo- Camara Municipal de Conceição do Coité.

Dê-se conhecimento desta.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 21 de março de 2024.

Elizane de Pinho Cana Brasil
União Brasil

image1.jpeg